
 
 

 
 
 

 
 

 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130  -  Fone/Fax: (18) 3302-1055          homepage: www.fema.edu.br 

PORTARIA N. 23, 07 DE MARÇO DE 2025 
 

Constitui e Nomeia a Comissão de Administração 
do Processo Seletivo de Docente.  

 
     O Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública da Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA), 

no uso das atribuições, resolve: 

ARTIGO 1º    Constituir e Nomear a Comissão de Administração do Processo Seletivo de Docente, objeto do edital 
02/2025 (Ciências Exatas – Análise e Desenvolvimento de Sistemas), com os seguintes nomes: 

 

•  ALEX SANDRO ROMEO DE SOUZA POLETTO 

•  LEONILDA VARELA 

•  VALÉRIA MARIA FULANETO ALVES 

ARTIGO 2º   Essa portaria entrará em vigor nesta data. 

 
 

David Lucio de Arruda Valverde 
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
A

V
ID

 L
U

C
IO

 D
E

 A
R

R
U

D
A

 V
A

LV
E

R
D

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

1B
1-

62
E

4-
5B

5B
-7

7A
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

1B
1-

62
E

4-
5B

5B
-7

7A
9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 81B1-62E4-5B5B-77A9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAVID LUCIO DE ARRUDA VALVERDE (CPF 110.XXX.XXX-14) em 07/03/2025 12:50:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/81B1-62E4-5B5B-77A9

https://fema.1doc.com.br/verificacao/81B1-62E4-5B5B-77A9


 
 

 
 
 

 
 

 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130  -  Fone/Fax: (18) 3302-1055          homepage: www.fema.edu.br 

PORTARIA N. 24, 12 DE MARÇO DE 2025 
 

Constitui e nomeia Banca Examinadora 
do Processo Seletivo  

 
     O Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública da Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA), 

no uso das atribuições, resolve: 

ARTIGO 1º    1º Constituir e nomear a Banca Examinadora para a vaga de Docente, objeto do edital 02/2025 

(Ciências Exatas – Análise e Desenvolvimento de Sistemas) com os seguintes nomes: 

 

  ALEX SANDRO ROMEO DE SOUZA POLETTO 

  ALMIR ROGERIO CAMOLESI 

  LUIZ RICARDO BEGOSSO 

ARTIGO 2º   Essa portaria entrará em vigor nesta data. 

 
 

David Lucio de Arruda Valverde 
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
A

V
ID

 L
U

C
IO

 D
E

 A
R

R
U

D
A

 V
A

LV
E

R
D

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0E
8-

D
62

7-
B

16
5-

9A
B

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
0E

8-
D

62
7-

B
16

5-
9A

B
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90E8-D627-B165-9AB1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAVID LUCIO DE ARRUDA VALVERDE (CPF 110.XXX.XXX-14) em 12/03/2025 11:36:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/90E8-D627-B165-9AB1

https://fema.1doc.com.br/verificacao/90E8-D627-B165-9AB1

